EAN:
Master Box Pallet
1 10
TABLE DE SCIAGE
Réf: CTS1801-254LAK
5411074219208
CARACTERISTIQUES:n
Puissance: 2000W
Vitesse à vide: 4800tpm
Diamètre de la lame: 254mm
Alésage: 30mm
Livrée avec 2 lames 24 dents
Profondeur de coupe: 87mm à 90° et
55mm à 45°
Dimensions de la table: 546x630mm +
extensions D/G 190x630mm
Inclinaison max: 45°
Livrée en boîte couleur
AVANTAGES PRODUITS:n
Guide parallèle, LASER, 2 lames + sac
textile
Protecteur de lame